Управление образования администрации Верхнебуреинского муниципального

района Хабаровского края

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

18.10.2016 г.

п. Чегдомын                                                                                     № 509

О  реализации
муниципального проекта «Я познаю мир»

В соответствии с приказом управления образования  от 18.07.2016 №336

«Об участии в краевом  конкурсе муниципальных проектов», с целью

организации работы по реализации муниципального проекта «Я познаю мир»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных за реализацию муниципального проекта «Я

познаю мир» в образовательных учреждениях:

-Каменеву В.В., руководитель МБДОУ № 7;

-Губренко Ж.А., и.о. руководителя МБДОУ № 10;

-Бычкову Е.А., и.о. руководителя МБДОУ № 12;

-Горнбахер Н.Н., руководителя МБДОУ ЦРР.

2. В связи с уменьшением бюджетных ассигнований вывести из состава

участников муниципального проекта МБДОУ № 8.

3. Утвердить график взаимопосещений ДОУ в рамках реализации

муниципального проекта «Я познаю мир» (Приложение).

4. РИМЦ (Илющенко П. Н.):

4.1. С целью популяризации науки для дошкольников подготовить и

провести конференцию в рамках проекта «Я познаю мир» в срок до

20.04.2017 г.

4.2. В срок до 01.05.2017 г. обобщить материалы дошкольных

образовательных организаций, подготовить итоговую справку о ходе и

результатах  мероприятия и разместить на официальном сайте  МБУ РИМЦ.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Равкину Л.В.,

начальника отдела общего образования управления образования.

Руководитель  управления   образования                            Т.С.Гермаш

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу №509

от18.10.2016

ГРАФИК

ВЗАИМОПОСЕЩЕНИЯ ДОУ В РАМКАХ РЕАЛИЗАЦИИ

муниципального проекта

«Я ПОЗНАЮ МИР»

№ Наименование ДОУ  Сроки работы ДОУ с

участниками проекта

1 МБДОУ ЦРР Ноябрь 2016 года

2 МБДОУ № 12 Февраль 2017 года

3 МБДОУ № 7 Март 2017 года

4 МБДОУ № 10 Апрель 2017 года

Приложение

к приказу №

от 18.10 2016 г.

СРОКИ

ВЗАИМОПОСЕЩЕНИЯ ДОУ В РАМКАХ РЕАЛИЗАЦИИ

Муниципального инновационного проекта

«Я ПОЗНАЮ МИР»

№ Наименование ДОУ  Сроки работы ДОУ с

участниками проекта

1 МБДОУ ЦРР Ноябрь 2016 года

2 МБДОУ № 12 Февраль 2017 года

3 МБДОУ № 7 Март 2017 года

4 МБДОУ № 10 Апрель 2017 года